
ã
Ministério da Edu{8Çãa
Instituto Federal da Paraná

HSnrUTOFEDERAL

PO ATARIA N' 1 779 DE 16 1)E AGOSTO [)E 2017

A Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho dc 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do If'PR, e
o que consta no processo n' 23411.01)6036/2014-74,

RESOLVE

llomologar o resultado dajITAPA FINAL da Avaliação de Desempenho

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: .JEFFERSON STEIDEL DOS SANTOS

SIAPE: 2802567

Cargo: Analista de 'l etnologia da Informação

Lotação: Diretoria dc Tecnologia cla Informação c Comunicação - DTI('

Pontos: 99,2]

EI.GANE APARECIDA MESQtJITA
Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Victor Ferretra da Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230


